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SEGUNDA  TERGA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

10

11

12

13

14 15

16

17

18

19

20

RECESSO RECESASO RECESASO RECESASO RECESASO RECESASO
ACADEMICO ACADEMICO ACADEMICO ACADEMICO ACADEMICO ACADEMICO
21 3 |samn e 24 s, 25 26 27
SEMANA DE SEMANA DE DOCENTES DOCENTES
v ACOLHIMENTO ACOLHIMENTO SEMANA DE SEMANA DE
e AO CALOURO - AO CALOURO - ACOLHIMENTO AO ACOLHIMENTO AO
SAC SAC CALOURO - SAC CALOURO - SAC

29

28

INICIO DA SIMULAGAO
MEDICA
1° AO 12° PERIODOS

30

31

a¥a
N\

UNICEPLAC

CENTRO UNIVERSITARIO




SEGUNDA  TERGA

QUARTA  QUINTA

SEXTA

RRRRRRRRRR
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SABADO DOMINGO

AVALIAGAO
PROGRAMA
DE MONITORIA

10

11

12

13 14

DIVULGAGAO INICIO DAS
DOS RESULTADOS | ATIVIDADES DE
DE MONITORIA MONITORIA

ABERTURA 1 5
DO SISTEMA -
LANCAMENTO

DAS HORAS
COMPLEMENTARES

16

17

18

TRANCAMENTO
DE MATRICULA

19

20 2

22

23

24

* 25

26

27

28

29
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SEGUNDA  TERGA

DATA FINAL - MATRICULA,

REMATRICULA E

2

AJUSTES DE GRADE

QUARTA  QUINTR

SEXTA

FERIADO

7

INDEPENDENCIA

DO BRASIL

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2

22

23

TESTE DE

PROGRESSO - CO
2025

25

20

27

28

29

SEMANA DE PROVAS
(TEORICAS) 1°
BIMESTRE

*(O EIXO COGNITIVO E AS AVALIAGOES PRATICAS
DE OSCE SEGUEM CALENDARIO ESPECIFICO
DISPONIBILIZADOS NO PLANO DE AULA)

30

SEMANA DE PROVAS

(TEORICAS) 1°
BIMESTRE

*(O EIXO COGNITIVO E AS AVALIAGOES PRATICAS

DE OSCE SEGUEM CALENDARIO ESPECIFICO

DISPONIBILIZADOS NO PLANO DE AULA)
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SEGUNDA  TERGA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

SABADO DOMINGO

SEMANA DE PROVAS 1
(TEORICAS) 1°
BIMESTRE

“(O EIXO COGNITIVO E AS AVALIAGOES PRATICAS
DE OSCE SEGUEM CALENDARIO ESPECIFICO
DISPONIBILIZADOS NO PLANO DE AULA)

JORNADA VOCACIONAL

SEMANA DE PROVAS 2
(TEORICAS) 1°
BIMESTRE

“(0 EIXO COGNITIVO E AS AVALIACOES PRATICAS
DE OSCE SEGUEM CALENDARIO ESPECIFICO
DISPONIBILIZADOS NO PLANO DE AULA)

JORNADA VOCACIONAL

SEMANA DE PROVAS 3
(TEORICAS) 1°
BIMESTRE

“(0 EIXO COGNITIVO E AS AVALIAGOES PRATICAS
DE OSCE SEGUEM CALENDARIO ESPECIFICO
DISPONIBILIZADOS NO PLANO DE AULA)

JORNADA VOCACIONAL

6

SEGUNDA CHAMADA
JUSTIFICADA
1° BIMESTRE

7/

SEGUNDA CHAMADA

JUSTIFICADA
1° BIMESTRE

SEGUNDA CHAMADA 8
JUSTIFICADA
1° BIMESTRE

TESTE DE PROGRESSO -
NACIONAL
2025

9

SEGUNDA CHAMADA
JUSTIFICADA
1° BIMESTRE

10

SEGUNDA CHAMADA
JUSTIFICADA
1° BIMESTRE

11

FERIADO

NOSSA SENHORA
DE APARECIDA

13

14

15

16

17

18

19

AVALIAGAO CPA

ORDINARIA

20 2 22 23 24 25 26

27

28

29

CONSUP - REUNIAO
ORDINARIA

30

31
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SEGUNDA

TERGA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

FERIADO
FINADOS

10

11

12

ENCERRAMENTO DO
PERIODO DE ENTREGA
DAS ATIVIDADES
COMPLEMENTARES PARA
ALUNOS REGULARES

13

14

FERIADO 1 5

DIA DA i
PROCLAMACAO DA
REPUBLICA NO

16

17

18

19

20

CONSCIENCIA
NEGRA

21

22

23

SEMANA DE PROVAS
(TEORICAS) 2°
BIMESTRE

*(O EIXO COGNITIVO E AS AVALIACOES PRATICAS|
DE OSCE SEGUEM CALENDARIO ESPECIFICO
DISPONIBILIZADOS NO PLANO DE AULA)

SEMANA DE PROVAS
(TEORICAS) 2°
BIMESTRE

*(O EIXO COGNITIVO E AS AVALIAGOES PRATICAS
DE OSCE SEGUEM CALENDARIO ESPECIFICO
DISPONIBILIZADOS NO PLANO DE AULA)

SEMANA DE PROVAS
(TEORICAS) 2°
BIMESTRE

*(O EIXO COGNITIVO E AS AVALIACOES PRATICAS
DE OSCE SEGUEM CALENDARIO ESPECIFICO
DISPONIBILIZADOS NO PLANO DE AULA)

SEMANA DE PROVAS
(TEORICAS) 2°
BIMESTRE

*(O EIXO COGNITIVO E AS AVALIAGOES PRATICAS
DE OSCE SEGUEM CALENDARIO ESPECIFICO
DISPONIBILIZADOS NO PLANO DE AULA)

SEMANA DE PROVAS
(TEORICAS) 2°
BIMESTRE

*(O EIXO COGNITIVO E AS AVALIACOES PRATICAS
DE OSCE SEGUEM CALENDARIO ESPECIFICO
DISPONIBILIZADOS NO PLANO DE AULA)

29

FERIADO
DIADO

EVANGELICO

30
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SEGUNDA
1

SEGUNDA CHAMADA
JUSTIFICADA
2° BIMESTRE

TERGA
2

SEGUNDA CHAMADA
JUSTIFICADA
2° BIMESTRE

QUARTA
3

SEGUNDA CHAMADA
JUSTIFICADA
2° BIMESTRE

SEGUNDA CHAMADA I

JUSTIFICADA
2° BIMESTRE

COLAGAO DE GRAU -

SEXTA

SEGUNDA CHAMADA

JUSTIFICADA
2° BIMESTRE

5

3

PROVAS FINAIS

9

PROVAS FINAIS

10

ENCERRAMENTO
DO SEMESTRE
ACADEMICO

TURMA 37

12

13

14

15

DATA FINAL PARA
LANGAMENTO DE
NOTAS, FREQUENCIA
E DIARIO 2°
BIMESTRE

16

17

18

19

20

21

22

INiCIO DAS
FERIAS COLETIVAS

23

24

25

26

27

28

29

30

31

FIM DAS FERIAS
COLETIVAS EM
04/01
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